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RUST CLEANER 
PROFESSIONAL 

 
RUST CLEANER to konwerter przekształcający i usuwający rdzę. Jest niezwykle skutecznym środkiem zatrzymującym 
procesy korozyjne. Jest kwasem garbnikowym, produktem zaprojektowanym na bazie wody, dzięki czemu nie pokrywa 
rdzy, jak inne produkty, lecz silnie ją penetruje i rozpuszcza. Wolna rdza jest wymywana w postaci pyłu, a pozostała 
przekształcana jest w stabilny chemicznie związek żelaza i taniny, który nie rozpuszcza się w wodzie. 
Powstała powłoka ochronna zapewnia bardzo dobrą przyczepność podłoża, gdyż nie łuszczy się i nie odpada nawet po 
wielu latach. Taka powierzchnia idealnie nadaje się do pokrywania powłokami lakierniczymi (podkładami, lakierami, 
woskami itp.), nawet po upływie 6 miesięcy. 
RUST CLEANER wchodzi w reakcję z tlenkami żelaza i jest obojętny dla gumy, chromu, tworzyw sztucznych, szkła oraz 
niezniszczonego lakieru. Staje się aktywny jedynie, kiedy napotyka na metal lub rdzę i można go usunąć ze wszystkich 
innych powierzchni zmywając wodą. RUST CLEANER może być również stosowany z powodzeniem w celach 
profilaktycznych na powierzchniach wolnych od rdzy, np. po piaskowaniu lub na elementach nowych. 
 

PRODUKT DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO! 
 
 
WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU 
 Bardzo oszczędne zużycie. 
 Dostęp do trudno dostępnych miejsc. 
 Łatwa aplikacja. 
 Prosta obróbka końcowa za pomocą szpachli i podkładu. 
 Zapobiega powstawaniu rdzy na czystym metalu. 
 Powierzchnie odpowiadają co najmniej klasie SA 2.5 lub wyższej. 
 
INFORMACJE TECHNICZNE 
Baza:  Gęstość roztworu wodnego:  1,18 g/cm3  . 
 
ZASADY POSTĘPOWANIA 
 Oczyścić powierzchnię w celu usunięcia rdzy luźno związanej z podłożem.  
 Powierzchnia powinna być wolna od tłuszczu, oleju i brudu. W celu oczyszczenia stosować detergenty lub 
odpowiednie środki odtłuszczające.  
 Dobrze wstrząsnąć przed użyciem.  
 Nakładać Rust Cleaner przy pomocy pędzla lub wałka, bądź rozpylać urządzeniem natryskowym, a następnie 
pozostawić na 24h w temperaturze ok. 20°C (w temperaturze poniżej 12°C czas reakcji wynosi co najmniej 48h).  
 Nie stosować w czasie mrozu.  
 W warunkach bezpośredniego nasłonecznienia zwilżyć powierzchnię po 1-2h.  
 Przed dalszym postępowaniem, (celem usunięcia pyłu), należy spłukać powierzchnię wodą, wytrzeć i pozostawić do 
wyschnięcia.  
 Po użyciu środka, umyć niezwłocznie narzędzia wodą.  
 W zależności od sposobu aplikacji i chropowatości powierzchni, jeden litr Rust Cleaner wystarcza na około 15 m². 
 
WARUNKI W CZASIE APLIKACJI 
Produkt działa doskonale w wilgotnym środowisku, np. podczas lekkiego deszczu lub w obecności kondensacji. W bardzo 
suchych warunkach należy zadbać o to, aby powierzchnia była lekko wilgotna  (np. poprzez delikatne zraszanie wodą).  
 
Czas reakcji zależy zarówno od wilgotności powietrza, jak i temperatury otoczenia. Zaleca się pozostawienie produktu na 
powierzchni na czas do 48 godzin. Po tym czasie należy sprawdzić, czy rdza całkowicie przekształciła się w zwartą, czarną 
warstwę. Metal tak potraktowany może pozostać niepokryty dodatkowymi warstwami ochronnymi przez kilka tygodni, a 
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nawet do 6 miesięcy —  bez ryzyka ponownej korozji. Przed każdą dalszą obróbką powierzchnię należy dokładnie 
oczyścić wodą, aby usunąć luźny czarny pył powstały w wyniku konwersji. 
 
Podczas aplikacji nosić rękawice ochronne oraz odzież ochronną. Zabezpieczyć miejsce stosowania za pomocą folii 
ochronnej, gdyż produkt może powodować zacieki i przebarwienia na kostce brukowej, podłożach betonowych itp. Aby 
uniknąć zacieków lub przebarwień w miejscach, które mają pozostać czyste, należy przetrzeć je wodą i wilgotną szmatką 
w ciągu jednej godziny od kontaktu z produktem. 
 
WARUNKI PRZECHOWYWANIA 
W temp. pow. 5°C i oryginalnym opakowaniu można przechowywać bez limitu czasowego. 
 
PRZEPISY BHP 
Zgodnie z Kartą Charakterystyki Substancji Niebezpiecznej dla danego wyrobu. 
 
OPAKOWANIE 
 

NR ARTYKUŁU RODZAJ POJEMNOŚĆ OPAKOWANIE ZBIORCZE 
(SZT.) 

OPAKOWANIE ZBIORCZE 
(KG) 

 Rust Cleaner    
 

Podane informacje są oparte na starannych laboratoryjnych badaniach i długoletnim doświadczeniu. Mocna pozycja na rynku nie z walnia nas ze stałej kontroli jakości 

naszych wyrobów. Zastrzegamy jednak, że nie odpowiadamy za efekty końcowe przy nieprawidłowym ich użyciu. 
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